２０２０年４月２３日

各位

新潟市中央区東堀前通七番町１０７１番地１

株 式 会 社 第 四 銀 行

取締役頭取 並木 富士雄

営業店等の臨時休業（窓口営業時間の変更）に関する公告

株式会社 第四銀行は、政府による「緊急事態宣言」の発令および対象地域の

拡大をふまえ、金融サービスの提供の維持と新型コロナウイルス感染拡大防止

の両立を図る観点から、下記のとおり一部の営業店について臨時休業（窓口営

業時間の変更）いたしますので、定款第５条および銀行法第１６条１項の規定

に基づき、公告いたします。

記

１．臨時休業する営業店等

  営業店３０店舗（既に実施している５店舗を含む）

（別紙のとおり）

２．窓口営業時間変更日（開始日）

  ２０２０年４月２７日（月）

３．変更内容

   変更前 変更後

窓口

営業時間

平日

９：００～１５：００

平日

９：００～１１：３０

１２：３０～１５：００

（休業時間１１：３０～１２：３０）

  ※各店に設置している ATM の営業時間は変更ございません。

４．その他

  通常営業再開時には、あらためてご案内いたします。

以上

【対象店舗】

営業店（30店舗）

窓口営業時間

店番号 店名 所在地 電話番号 変更後 変更前

247 関屋中央支店 新潟市中央区有明大橋町 3番 27号 (025)231-4121

平日 9:00～11:30 12:30～15:00 平日 9:00～15:00

258 新潟中央市場支店 新潟市江南区茗荷谷 811番地 2 (025)276-4455

265 女池支店 新潟市中央区女池 5丁目 3番 18号 (025)285-5201

268 鳥屋野支店 新潟市中央区堀之内南 1丁目 33番 26号 (025)241-8241

269 姥ヶ山支店 新潟市中央区南長潟 15番 20号 (025)286-7171

275 曽野木支店 新潟市江南区曽野木 2丁目 8番 21号 (025)283-8731

277 西内野支店 新潟市西区五十嵐中島 5丁目 20番 8号 (025)261-4141

284 物見山支店 新潟市東区物見山 2丁目 30番 20号 (025)274-4151

286 粟山支店 新潟市東区粟山 3丁目 1番 14号 (025)277-1881

339 新津南支店 新潟市秋葉区程島 1875番地 1 (0250)24-6661

341 亀田駅前支店 新潟市江南区西町 3丁目 5番 36号 (025)382-5121

342 横越支店 新潟市江南区茜ｹ丘 6番 8号 (025)385-4444

348 月潟支店 新潟市南区月潟 1527番地 (025)375-2715

313 岩船支店 村上市岩船上町 3番 1号 (0254)56-7611

414 三条南支店 三条市島田 2丁目 9番 10号 (0256)34-7111

424 西加茂支店 加茂市旭町 1番 5号 (0256)53-2311

452 東小千谷支店 小千谷市東栄 1丁目 10番 5号 (0258)83-4411

511 高田営業部本町出張所 上越市本町 3丁目 3番 4号 (025)522-8741

527 板倉支店 上越市板倉区針 898番地 1 (0255)78-2411

555 能生支店 糸魚川市大字能生 7021番地 (025)566-3141

556 青海中央支店 糸魚川市大字青海 34番 (025)562-2028

811 ※東京支店
東京都中央区日本橋室町 1丁目 6番 5号
(だいし東京ﾋﾞﾙ 3階･4階)

(03)3270-4441

812 ※池袋支店
東京都豊島区東池袋 3丁目 4番 3号
(NBF池袋ｲｰｽﾄ 10階)

(03)3981-8221

815 ※横浜支店
横浜市中区本町 4丁目 40番地
(横浜第一ﾋﾞﾙ 5階)

(045)651-0361

816 ※大宮支店 さいたま市大宮区下町 2丁目 29番地 (048)643-4141

821 札幌支店
札幌市中央区北四条西 4丁目 1番地
(MMS札幌駅前ﾋﾞﾙ)

(011)251-2181

831 会津支店 会津若松市大町 1丁目 9番 24号 (0242)24-5111

841 富山支店
富山市桜橋通り 2番 25号
(富山第一生命ﾋﾞﾙ 9階)

(076)441-1471

852 ※大阪支店
大阪市中央区安土町 1丁目 8番 15号
(野村不動産大阪ﾋﾞﾙ 12階)

(06)4705-2111

861 名古屋支店 名古屋市中区栄 4丁目14番 31号(栄ｵｰｸﾘｯｼﾞ 3階) (052)261-4121

※東京、池袋、横浜、大宮、大阪支店は、4 月 13 日（月）より昼時間休業を実施しております。